UBND HUYỆN BẾN CẦU

VĂN PHÒNG

Số:         /TB-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Bến Cầu, ngày 26 tháng 10 năm 2020

THÔNG BÁO

Lịch công tác tuần của Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND huyện

(Từ ngày 26/10 đến ngày 30/10/2020)

Thời gian Nội dung Địa điểm
Người thực

hiện

Thứ hai

26/10/2020

Họp CT các PCT  (8h) Phòng họp số 1 CT Các PCT

Dự trao Quyết định về công tác cán bộ (10h30p) Phòng họp số 1 CT

Làm việc với Phòng Kinh tế- Hạ tầng V/v sắp xếp

chợ (13h30p)
PLV PCT Mềm PCT Mềm

Kiểm tra các công trình XDCB trên địa bàn các xã

(14h)
Các xã, thị trấn CT

Họp bàn giải pháp xử lý việc các em HS bị ngộ độc

thực phẩm do ăn bánh trung thu vào ngày 1.10.2020

(14h)

Phòng họp số 1 PCT Mai

Thứ ba

27/10/2020

Dự HN tổng kết BHYT HSSV năm học 2019-2020

và phương hướng nhiệm vụ BHYT HSSV năm học

2020-2021 (7h30p)

HT. Sở GD&ĐT PCT Mai

Dự HN sơ kết 5 năm  thực hiện NĐ số 74/2015/NĐ-

CP về Phòng không nhân dân (7h30p)
HT. BCHQS tỉnh PCT Mềm

Dự kiến, Làm việc với Trưởng Phòng NNPT NT

(14h)
PLV PCT Mềm PCT Mềm

Làm việc với BCS Đảng Cục Thi hành án tỉnh

(7h30p)
Phòng họp BTV CT

Thứ tư

28/10/2020

Dự kiến, Dự HN tổng kết việc triển khai các VB TW

(7h30p)
HT.TU CT

Dự kiến, họp BCĐ thu- chi NS huyện (8h) Phòng họp số 1 PCT Mềm

Họp thống nhất nội dung chương trình kỳ họp thứ 12

HĐND huyện (14h)
Phòng họp số 2 CT

Thứ năm

29/10/2020

Dự HN tổng kết các Đề án, kế hoạch về DQTV giai

đoạn 2016- 2020 (7h30p)
HT. BCHQS tỉnh PCT Mai

Dự kiến, Họp chuyên đề về đất đai, khoáng sản (8h)  HT. UB tỉnh PCT Mềm

Dự HN đối thoại giữa người đứng đầu cấp ủy, chính

quyền với MTTQ, các tổ chức chính trị XH và nhân

dân năm 2020 (14h)

HT. UB huyện CT

Thứ sáu

30/10/2020

Dự kiến, Họp chỉ đạo về công tác XDCB (8h) Phòng họp số 1 CT,PCT Mềm

 Làm việc với Sở GTVT (15h) Phòng họp số 1 CT, các PCT

Dự kiến, Họp chỉ đạo giải quyết các vụ Nam lộ

Xuyên Á (13h30p)
Phòng họp số 1 PCT Mềm

Ghi chú: Ngoài Lịch công tác được phân công, Chủ tịch và các Phó Chủ tịch UBND huyện

tiếp tục chỉ đạo công tác phòng, chống dịch bệnh Covid-19.

Nơi nhận:
- TT. HU, HĐND huyện;

- CT, PCT UBND huyện;

- Phòng, ban, đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- LĐVP; CVTH (đ/c Quyền đưa tin

    trên cổng thông tin điện tử huyện);

- Lưu: VT, Vp.HĐND và UBND

CHÁNH VĂN PHÒNG

		2020-10-26T01:52:06+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2020-10-26T01:54:35+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2020-10-26T01:54:39+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử